
naše značka: W/A022/16 
datum: 25.6.2016

věc: Předávací dopis

akce: "Rekonstrukce vnitřních instalací na DM Jílová 38" - CENOVÁ
NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ JEDNOSTUPŇOVÉHO PROJEKTU
(JP)

č. zakázky:

Vážený paní inženýrko

Na základě osobního jednání předkládáme cenovou nabídku na vypracování „Jednostupňového
projektu" (JP) a provádění autorský dozoru (AD) "Rekonstrukce vnitřních instalací na DM Jílová
38".
Dokumentace bude zpracována v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 62/2013 Sb., o dokumentaci
staveb,  ve  znění  pozd.  předpisů  a  dále  způsobem  obvyklým  vzhledem  k  účelu  užití  a  bude
obsahovat  také údaje  a podmínky,  které  vymezí technické specifikace,  technické a uživatelské
standardy stavby a soupis prací v souladu s vyhl. č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti
vymezení  předmětu  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  a  rozsah  soupisu  stavebních  prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr.

Projektovou dokumentaci jsme schopni zpracovat do 3 týdnů od doručení objednávky.

Autorský dozor bude prováděn na základě výzvy objednatele. Součástí závazku zhotovitele bude
dále také poskytovat v potřebném rozsahu součinnost při poskytování dodatečných informací pro
uchazeče o veřejnou zakázku na stavební práce v rámci zadávacího řízení.

Jednostupňový projekt 63 000,00 Kč

Jednostupňový projekt včetně DPH 21% 76 230,00 Kč

Autorský dozor 6 000,00 Kč

Autorský dozor včetně DPH 21% 7 260,00 Kč

celkem 69 000,00 Kč

celkem včetně DPH 21% 83 490,00 Kč

Příloha: Stanovená ceny projektových prací na základě hodinové kalkulace

a  t  e  l  i  e  r
2      0      0      2

Střední škola polytechnická
Ing. Kristýna Bartośová
Brno, Jílová 36g
639 00

ATELIER / 2002, s.r.o.
Sídlo:
Zachova 634/6 
602 00 Brno 
tel.: 543 24 91 58

Ing.arch.  Vladislav  Vrána
jednatel společnosti

IČO : 26 89 72 70 
DIČ CZ 26 89 7270 

Bankovní spojení ČSOB a.s.
číslo účtu 



Střední škola polytechnická Brno, Jílová, p. o.
"Rekonstrukce vnitřních instalací na DM Jílová 38"

Stanovená ceny projektových prací na základě hodinové 
kalkulace

D.1.2    Statika  Ing. Beránek  10 000,00 Kč 
D.1.1    PBŘ  Ing. Čejka  2 000,00 Kč 

D.1.4.3    Zařízení vzduchotechniky Ing. Marek  5 000,00 Kč 

D.1.4.5

   Zařízení zdravotně technických 
instalací  

Ing. Stavjanik  
19 000,00 Kč 

    Architektonicko - stavební 50 340 17 000,00 Kč 
    HIP + koordinace  10 600 6 000,00 Kč 
    Rozpočet  p. Pelikánová   4 000,00 Kč 
Jednostupňový 
projekt     63 000,00 Kč 
Jednostupňový projekt včetně DPH   21%76 230,00 Kč 

Autorský dozor     6 000,00 Kč 
Autorský dozor 
včetně DPH    21%7 260,00 Kč 

celkem     69 000,00 Kč 
celkem včetně DPH   21%83 490,00 Kč 

Kontrolní výpočet dle sazebníku:
Kalkulace dle "Sazebníku projekčních prací…"
Započítatelný náklad   755 512,00 Kč
    spodek vrch
Rozpětí honorářové zóny III zvýšená "rekonstrukce"  800 000,00 Kč168 800 Kč 197 900 Kč
Přepočet na %    21,10%24,74%
Výpočet základního honoráře se započítatelných 
nákladů   159 413,03 Kč 186 894,78 Kč
Střední hodnota z honorářové zóny   173 153,91 Kč
Jednostupňová 
dokumentace 23%+(24%x0,85až0,95)  45,80% 79 304,49 Kč
Spolupráce při provádění stavby - výkon autorského 
dozoru  5,00% 8 657,70 Kč
Příprava zakázky  1% 1 731,54 Kč
Celkem bez DPH    89 693,72 Kč

Poskytnutá sleva   20 693,72 Kč
Poskytnutá slevy vyjádřená v procentech   23%

25.4.2016
Vypracoval: Ing. arch. Vladislav Vrána
jednatel společnosti


	akce: "Rekonstrukce vnitřních instalací na DM Jílová 38" - CENOVÁ
	NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ JEDNOSTUPŇOVÉHO PROJEKTU
	(JP)
	a t e l i e r

